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PROTOKÓŁ
Z OBRAD LX SESJI RADY GMINY

KTÓRA ODBYŁA SIĘ W DNIU 25 MARCA 2024 ROKU
W SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU GMINY ZATORY

___________________________________________________________________
ZATORY – MARZEC– 2024



Protokó  ł  

z  sesji  Rady  Gminy  Zatory,  która  odbyła  się  w  dniu  25  marca  2024 roku 

i trwała od godz. 13.00 do godz. 15.00.

W Sesji na 15 Radnych udział wzięło 13.

W obradach uczestniczyli także:

1.Grzegorz Falba – Wójt Gminy Zatory

2. Jacek Jackiewicz – Zastępca Wójta

3.Anna Abramczyk – Skarbnik Gminy Zatory

4. Włodzimierz Kaczmarczyk – Radny Powiatu Pułtuskiego

5. Sołtysi

6. Radca Prawny

(Listy obecności stanowią załączniki  do protokołu)

Ad. pkt 1

Otwarcia  LX  Sesji  Rady  Gminy  Zatory  dokonała  Przewodnicząca  Rady  Gminy 

– p. Zofia Drabczyk, witając przybyłych Radnych, Sołtysów, Wójta Gminy, Zastępcę oraz 

wszystkich obecnych na sali obrad. 

Ad. pkt 2

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że w sesji uczestniczy 13 Radnych, wobec czego 

istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

(Lista obecności stanowi załącznik do protokołu).

Ad. pkt 3

Przewodnicząca  Rady  Gminy  oznajmiła,  że  porządek  obrad  Radni  otrzymali  wraz 

z zaproszeniem na posiedzenie sesji. 

               
1. Otwarcie sesji.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
5. Informacja o pracy Wójta pomiędzy sesjami Rady Gminy.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Sprawy różne.



8. Zamknięcie obrad.

Ad. pkt 4

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała,  że protokół z obrad LIX sesji  Rady Gminy 

znajduje się do wglądu w Biurze Rady, wyłożony był także na sali obrad tuż przed sesją.

Do protokołu nie zgłoszono żadnych uwag, w związku z tym Przewodnicząca podała jego 

przyjęcie pod głosowanie.

(Imienny protokół głosowania w sprawie przyjęcia protokołu stanowi załącznik  do protokołu)

Ad. pkt 5

Wójt – p. Grzegorz Falba dokonał podsumowania kadencji i przedstawił plany na najbliższe 

lata.

Ad. pkt 6

W tym punkcie głos zabrała radna p. Anna Chudoń, która podsumowała swoją 17-letnią pracę 

w Radzie Gminy Zatory i podziękowała za udaną współpracę. 

Następnie głos zabrała radna – p. Elżbieta Kruszewska, która również podziękowała za pracę 

w Radzie Gminy i życzyła wszystkim dalszych sukcesów.

Ad. pkt 7

Radny powiatu pułtuskiego – p. Włodzimierz Kaczmarczyk podziękował w imieniu własnym 

i Zarządu Powiatu za udaną współpracę.

Sołtys wsi Lemany – p.  Edyta Kalinowska podziękowała Wójtowi za wydanie odmownej 

decyzji dla budowy zakładu w Lemanach.

Przewodnicząca Rady Gminy dokonała podsumowania kadencji: 

1.Odbyło się 60 posiedzeń sesji Rady Gminy

      2.Odbyły się 54 komisje Rady Gminy Zatory

      3.Podjęto 368 Uchwał

      4.W każdą środę w godz. 15.00-17.00 Przewodnicząca Rady Gminy pełniła dyżury.

(267 dyżurów)

      5. Do biura Rady Gminy Zatory wpłynęło 94 pisma



      Następnie Przewodnicząca podziękowała wszystkim za współpracę i życzyła dalszych 
sukcesów.

Ad. pkt 8

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Rady Gminy o godz. 15.00 Przewodnicząca  – 

p. Zofia Drabczyk zamknęła obrady.

Na tym posiedzenie i protokołowanie zakończono.

Protokolant                                                                               Przewodniczący


